

Płatkil na myszy i szczury Bros 1 kg (5x200 g)



Cena: 30,45 zł

Opis słownikowy

Producent Bros

Opis produktu

Płatkil na myszy i szczury Bros 1 kg (5x200 g)

Płatkil do zwalczania myszy i szczurów wewnątrz oraz szczurów wokół budynków.

Zawiera silnie wabiącą przynętę i wykazuje skuteczność już po jednokrotnym spożyciu. Działa z kilkudniowym opóźnieniem, dzięki czemu szkodniki nie kojarzą trutki ze śmiercią innych osobników. Gotowa do użycia przynęta (ziarno w saszetkach)

Posiada właściwości mumifikujące i zawiera barwnik oraz substancję zniechęcającą ludzi i zwierzęta domowe do spożycia. Wyjątkowo atrakcyjne dla gryzoni dzięki wykorzystaniu specjalnie dobranych, pełnowartościowych ziaren zbóż.

Główne cechy:

- gotowy do użycia rodentycyd posiadający właściwości mumifikujące
- wytworzony na bazie specjalnie dobranych, pełnowartościowych ziaren zbóż

- zawiera gorzką substancję zniechęcającą do spożycia przez ludzi i zwierzęta domowe

UWAGA: Pełna treść instrukcji użycia znajduje się na opakowaniu. Należy przeczytać sposób użycia zamieszczony na opakowaniu produktu przed jego zastosowaniem.

Stosowanie:

Stosować w bezpośrednim sąsiedztwie miejsc występowania gryzoni: ścieżki wędrowek, nory, miejsca gnieźdzenia się, otwory, miejsca karmienia zwierząt hodowlanych itp.

Przynętę nie należy wyjmować z saszetek (jeżeli dotyczy). Przynętę umieścić w stacjach deratyzacyjnych, zabezpieczonych przed działaniem warunków atmosferycznych (deszczem, śniegiem itp.), zalaniem, niepożądanym otwarciem i tam gdzie to możliwe przytwierdzonych do podłoża lub innych struktur.

- Mysz domowa: stosować 60 g – 100g na stację deratyzacyjną
- Szczur wędrowny: stosować 100 g- 200g na stację deratyzacyjną.

Należy prowadzić regularne inspekcje stacji deratyzacyjnych (na początku okresu zwalczania, przynajmniej: myszy co 2 – 3 dni, szczurów co 5 – 7 dni, a w późniejszym okresie przynajmniej raz w tygodniu) w celu określenia skuteczności produktu, oceny stanu stacji deratyzacyjnych oraz usunięcia padłych gryzoni. Należy uzupełniać zjedzoną przynętę, wymieniać tę uszkodzoną przez wodę i zanieczyszczoną, regularnie wyszukiwać i usuwać padłe gryzonie stosując rękawice ochronne (PVC/nitrylowe) lub narzędzia np. szczypce.

Gryzonie mogą przenosić choroby.

Pełna treść sposobu użycia znajduje się na opakowaniu.

Uwagi: 

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację dotyczące produktu.

Galeria



BROS